. oppoviere non for-
midant.

J

P

libere, ubicumque voluerint, concessimus in
perpetuum.

Item concessimus, quod nullum tributum
debeant persolvere nec populi eorum, cum
transierint per terram Siculorum aut per ter-
ram Blacorum, homines guoque nune terram
inhabitantes praedictam ad eorundem fratrum
servitium et domus eorum ufilitatem sine re-
quisitione liberos dimisimus, ita ut si aliqui
de cetero de nostris hominibus vel hospitibus
terrae nostrag pertinentibus ad ipsos trans-
migraverint, statim cum ad notitiam fratruom
ex veritate pervenerit, eos, qui sic intrave-
rint, expellant et hos, qui eos introduxerint,
in manus regis vel nunciorum eius tradant.

Quicunque etiam in regno nostro consti-
tutus, proprictatem suam memoratis fratribus
pro elemosina dare voluerit, de nostra mu-
nificentia liberam habeat facultatem et ipsam
donationis nostrae gratiam, ut libera perma-
neat, nostro privilegio perpetuo confirmamus.

Practerca falem ac tantam cisdem fra-
tribus concessimus libertatem, quod nulles
monetariorum  ultra silvas  ferram  corum
indret vel pracsumat eos in aliguo molestare
et ipsum ius et utilitatem, quam in terra
ipsorum percipere deberemus de nova mo-
neta, totaliter eisdem fratribus indulsimus,
qui ira nostra contra eos provocata eo tem-
pore, cum terram saepe dictam eis praecepe-
ramus auferri, fuerant non modicum dammni-
ficati, Quam restaurationem facimus eo, guod
ipsi in eonfinio dllo .. . se pro regno . . . oppo-
tere non formidant.

Verum tamen nullam potestatem habeant
cudendi quamcunque monetam sine regis li-
centia speciali, Domum autem seu hospitale
fratrum eorundem cum omnibus possessioni-
bus et bonis suis, quae in praesentiarum le-
gitime habere cognoscuntur aut in futurum
pracstante Deo iuste poterint adipisei, sub

2
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Nr. 22 nostra protectione suscipimus statuentes, ut
perpetuis futuris temporibus sub regia tutela
sigilli nostri earactere | ot defensione consistant. Bt ut distud eis ra-
ingigniri. Datum per | fum permaneat atque firmum , praesentem
manus Thomae etc. pagingm sibi dussimus bullae nostrae aureae
caractere insigniri. Datum per manus Cleti

ete. 1),

Wie wir schen, bestehen namhafte Differcnzen zwi-
schen den echten Urkunden und der Filschung: dieselben
miissen wir jetzt einer eingehenden Betrachtung unterwerfen.

Konig Andreas hatte seiner Zeit dem Papste seine Be-
schwerden vorgelegt, welche hauptsdchtlich zwei Gegen-
stinde betrafen; erstens ,quod cum in quadam parte regni
sui hospitalariis... terram ad triginta duntaxat aratra cha-
ritatis intuitu liberaliter contulisset, iidem liberalitate ipsius
ac gratia non contenti multo amplius occupavere de terra
in parte predicta®; die Ritter hitten ferner das unrecht-
miflig annektierte Gebiet mit dem Schwerte in der Hand
verteidigen wollen und dem Konige, der die Riickgabe des-
selben gefordert hatte, erklirt, sie wollten liecber sterben
als nachgeben ¥).